Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование

«Турочакский район»

Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

	      Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи
ЧЕЧИМ

10 декабря 2015 г.                         с. Турочак                                 № 23-4
О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Турочакский район» в муниципальную собственность Бийкинского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай
В соответствии с Уставом муниципального образования «Турочакский район», Положением о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну муниципального образования «Турочакский район», утвержденным Решением Совета депутатов Турочакского района от 25.12.2008г. № 9-3, в целях эффективного использования имущества, повышения материально-технической базы учреждений культуры, Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передачи из муниципальной собственности муниципального образования «Турочакский район» в муниципальную собственность Бийкинского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай согласно Приложению.
2. Передать в муниципальную собственность Бийкинского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай имущество, указанное в пункте 1 настоящего Решения;

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                    В.В. Рябченко
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

                                                                                     «Турочакский район»

    № 23-4 от 10 декабря 2015 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов имущества, подлежащего передачи из муниципальной собственности муниципального образования «Турочакский район» в муниципальную собственность Бийкинского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай

	№ п/п
	Наименование
	Местоположение
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Ноутбук «ASER»
	c. Турочак, ул. Советская, 77
	28250
	16008,4

	Итого:

	28250
	16008,4